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Lammin® värmeytterdörrar

Lammin-värmeytterdörrar öppnar sig utåt och tillverkas mått-
beställda efter kundens behov med 10 mm:s delning. Förutom 
dimensioneringen och dörrmodellen väljer kunden det karm-
djup, den färg och de beslag som är lämpligast för objektet 
bland Lammin-dörrarnas många alternativ. 

Lammin-dörrar passar lika bra för ny- som ombyggnad. Lam-
min-värmeytterdörrarnas konstruktion är avsedd som ytterdörr 
till ett bostadsutrymme eller uppvärmt lagerutrymme.

En dörr som är högst 990 mm bred kan vara högst 2290 mm 
hög. Om dörren är bredare, dock högst 1190 mm, kan höjden 
då vara högst 2090 mm. Dörrar tillverkas också som pardörrar, 
se eget produktkort. Offerten och orderbekräftelsen och deras 
produktdiagram innehåller kvantitativt och kvalitativt bara de 
produkter, ytbehandlingar och utrustningar som nämnts i dem.

Ytbehandling av träråmaterial och trädelar
Alla synliga trädelar i Lammin-värmeytterdörrar är av inhemsk 
utvald furu som gjorts icke vridbar och i synliga delar kvistfri 
genom fingerskarvning och lamellimning:

• karm: 54 mm tjock med stegfals, karmbredder 121, 135, 165 
ja 190 mm
• dörrstommen har limmats ihop av fingerskarvade furulameller, 
dörrens tjocklek är 70 mm 

Karmarna och dörrbladen är täckfärgade och färgnyansen väljs 
enligt RR-nyanskartan. Den vita målningens standardnyans 
NCS 0502-Y.

Med stegfals 38 mm, aluminiumprofilen på den värmeisolera-
de tröskelns framkant har ”snap-in”-fästning för montering av 
vattenplåten. Alternativt kan man välja en 25 mm:s tröskel med 
en fals/tätning. Tröskeln är lasyrbehandlad.

Glas och solid del
Dörrens isolerglas är FI-godkända 3K4-isolerglaselement, i 
vilka det innersta och yttersta glaset är ett selektivglas och det 
mellersta glaset ett Stippolyte-dekorationsglas, båda glasmel-
lanrummen har argongasfyllning. 

Dörrarnas insida och utsida är belagd med HDF-skiva och 
mönstring av insidan enligt kollektionen. Den varma och starka 
värmedörrbladskonstruktionen består av ömsesidiga faner och 
aluminiumplåtar, med en polystyrenskiva som isolering. 

Värmeisoleringsvärdet är för isoleringen 0,50 W/m²K, för glaset 
0,72 W/m²K. Dörrens totala u-värde uppfyller kravet 1,0 W/
m2K.

Beslag
Gångjärnen 3248-110TMKSS är höjd- och sidojusterade säker-
hetsgångjärn, 3 st som standard, ytbehandlingen för vitmålade 
dörrar vit och för andra dörrnyanser klar. 

I dörrarna finns en LC102-låsstomme och låsets motjärn LP 
711. I beslagsurvalet finns också säkerhetslåsstommar. På 
pardörrens fasta sida finns kantreglar. 

För alla låsningsalternativ finns också ytbeslag och låshus, som 
installeras färdigt på plats på fabriken.

Tätning
Dubbeltätning med specialtätning vars konstruktion fortsätter 
oavbruten runt dörrens hörn. Tätningens färg i vita dörrar är vit, 
i övriga svart. På tröskeln finns en formgiven gummitätning som 
tål slitage.

U-värde
Produktens totala U-värde som enskild dörr är 0,93 W/m²K 
(glasdörrar) och 0,80 W/m²K (solida dörrar).

Konstruktionernas värmegenomgångskoefficienter har definie-
rats enligt Standarden SFS-EN 14351-1 + A1.
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Lammin Elegantti, Pikantti
ja Pieteetti lämpöulko-ovet pariovina

Lammin –lämpöulko-ovet ovat ulosavautuvia ja mallit valmistetaan 
asiakkaan tarpeisiin mittatilaustyönä. Mitoituksen lisäksi asiakas 
valitsee parhaiten kohteeseen sopivan karmisyvyyden, värin ja heloi-
tuksen Lammin monista valintavaihtoehdoista tuotekohtaisesti yksi-
löllisesti.

 Ovet valmistetaan asiakkaan ja rakennuskohteen vaatimusten 
mukaisesti. Ne sopivat yhtä hyvin uudis- ja korjausrakentamiseen. 

Enintään 1790 mm leveä pariovi voi olla enintään 2290 mm 
korkuinen, mikäli ovi on leveämpi, kuitenkin enintään 2490 mm, 
korkeus voi olla silloin enintään 2090 mm.

Tarjous ja tilausvahvistus tuotekaavioineen sisältävät määräl-
tään ja laadultaan vain niissä mainitut tuotteet, pintakäsittelyt ja 
varusteet.

Puuraaka-aine  
ja puuosien pintakäsittely

Lammin lämpöulko-ovien kaikki näkyvät puuosat ovat kotimaista 
valikoitua, vääntymättömäksi ja oksattomaksi laatujatkettua ja liimat-
tua mäntyä

kaksoiskyntteellinen, 54 mm paksu karmirakenne on aina•
sormijatkettua ja lamelliliimattua massiivimäntyä, asennuksen
jälkeen näkyviin jäävät karmipinnat ovat oksattomia - karmi- 
syvyydet 121, 135, 165 ja 190 mm
ovirunko on liimattu sormijatketuista mäntylamelleista, oven•
paksuus 70 mm

Karmit ja ovilevyt ovat peittomaalattuja ja värisävy valitaan RR-sävy-
kartan mukaan. Valkoisen maalauksen vakiosävy NCS 0502-Y.

Ovissa on kaksoiskyntteellinen, lämpökatkollinen 38 mm:n 
koivu-/alumiinikynnys, alumiinisessa ulkokappaleessa on kiinnitysura 
ja lukitusnokka vesipellin kätevää ja tiivistä ”snap-in”-kiinnitystä 
varten. Vaihtoehtona 25 mm:n kynnys yhdellä kyntteellä/ tiivisteellä. 
Kynnys on kuultokäsitelty.

Lasit ja umpiosa
Oven eristyslasit ovat SFS-hyväksyttyjä ja 3K4-eristyslasielement- 
tejä, joissa sisin ja uloin lasi on selektiivilasi ja keskimmäinen lasi  

Stippolyte-koristelasi, molemmissa lasiväleissä on argonkaasutäyte.
Ovet ovat sisälle- ja ulospäin HDF-levypintaisia ja kuviointi 

malliston mukaan. Lämmin ja luja lämpöovilevyrakenne muodostuu 
molemminpuolisista viiluista ja alumiinilevyistä, eristeenä polysty-
reenilevy. 

Lämmöneristysarvo on eristeen kohdalta 0,50 W/m2K ja lasien 
kohdalta 0,70 W/m2K.

Helat
Saranat Fiskars N 3248-110TMKSS korkeus- ja sivuttaissäädettäviä 
murtosuojasaranoita, vakiona 3 kpl, pintakäsittely valkoiseksi maala-
tuissa ovissa Fe/JVA ja muissa ovisävyissä Fe/Zn. 

Ovissa on Abloy LC100-lukkorunko ja lukon vastarauta  
LP 711. Parioven kiinteässä puolessa Abloy DF 849 reunasalvat. 
Ovitilaukseen on saatavana myös helapakettivaihtoehtoja, jolloin 
ovissa on lukkosylinterit ja painikkeet valmiiksi asennettuina.

Tiivistys
Vahvan karmi- ja puiterakenteen ansiosta tiivistyksellä oven huullok-
sessa ja karmin kyntteessä 12 mm:n tila kahta erikoistiivistettä  
varten. Ovikehän uratiiviste jatkuu ehjänä myös ovikehän kulmien 
ympäri, tiivisteet ovat valkoisissa ovissa valkoiset, muisssa mustat. 
Kynnyksessä on musta kumitiivistys.

Varaamme kaikki oikeudet muutoksiin.
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